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 سرپرست فدراسیون بوکس
 منصوب شد

»سید روح‌اله حسینی« با حکم وزیر ورزش 
وجوانان به عنوان سرپرست فدراسیون بوکس 
منصوب شد. مراسم معارفه سرپرست جدید 
فدراسیون بوکس با حضور آرش فرهادیان مدیر 
کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی وزارت 
ورزش و جوانان و جمعی از پیشکسوتان برگزار 
و سید روح‌الله حسینی حکم خود را دریافت کرد.

پیش از این مجمع فوق‌العاده فدراسیون بوکس 
روز یکم آذرماه برگزار شده بود که ۳۲ عضو حاضر 
در مجمع رأی به برکناری حسین ثوری داده بود 
و سیامک صالحی نایب رییس فدراسیون بوکس 
طبق اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی اداره 
فدراسیون را برعهده گرفته بود. آرش فرهادیان 
مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی 
وزارت ورزش و جوانان در این مراسم گفت: حق 
خانواده بوکس این نبود که برخی افراد باعث 
شوند تا این رشته مورد تحلیل ناعادلانه قرار 
بگیرد، اما قطعاً با تدبیر خانواده این رشته، موضوع 
مدیریت خواهد شد تا به یک ثبات، آرامش و 
پیشرفت متفاوتی در بوکس برسیم.وی افزود: 
با توجه به همه اتفاقاتی که افتاد و رأی اعضای 
مجمع برای مقطعی کوتاه و طبق اساسنامه نایب 
رییس فدراسیون امور جاری را برعهده گرفت، در 
ادامه نیز بر اساس اختیاری که به رییس مجمع 
برای انتخاب سرپرست داده شده بود، حسینی 
به عنوان سرپرست فدراسیون تا زمان برگزاری 
مجمع انتخاباتی منصوب شد تا یک فرد اصلح با 
نظر و خرد جمعی، سکان فدراسیون بوکس را به 
دست بگیرد و شاهد موفقیت این رشته قهرمان 
پرور باشیم، امیدوارم روزی در همین محل موفقیت 
بوکس در بزرگ‌ترین آوردگاه دنیا یعنی المپیک را 

جشن بگیریم.
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مدال نقره »شمس« در مسابقات 
تنیس روی‌میز پرتغال

فارس: »نوید شمس« و »پایاس« هندی در 
فینال مسابقات دونفره تنیس روی میزاستار 
کانتندر پرتغال با شکست برابر تیم فرانسه به 
نقره رسیدند. درفینال مسابقات تنیس روی 
میزاستارکانتندر پرتغال، تیم دو نفره نوید 
شمس از ایران و پایاس از هند در مصاف با 
تیم دو نفره لبرون و پورت ازفرانسه با حساب 
۳ برصفر مغلوب شدند و ازرسیدن به مدال طلا 
بازماندند. نوید شمس و پایاس )هند( پیش 
ازرسیدن به فینال، حریفانی از رومانی، استرالیا 
و اسپانیا را از پیش رو برداشته بودند. رقابت‌های 
استار کانتندر پرتغال با حضور تنها نماینده 
تنیس روی میز ایران از سوم تا هفتم آذرماه در 

شهر ویلانوا دگایا برگزار شد.

تاریخ سازی تیم ملی کوراش
ایسنا: تیم ملی کوراش ایران برای نخستین بار 
در تاریخ ورزشی خود، به نائب قهرمان جهان 
رسید. با پایان سیزدهمین دوره رقابت‌های 
کوراش قهرمانی جهان که در پونام هند آغاز 
شده بود، کاروان کوراش کشورمان با کسب ۱۳ 
مدال رنگارنگ شامل ۶ طلا، ۳ نقره و ۴ برنز در 
مجموع به مقام نائب قهرمانی جهان دست یافت. 
همچنین به تفکیک تیم مردان و زنان هر کدام 
در بخش خود نیز به عنوان دومی تیمی دست 
یافت. این برای نخستین بار است که کوراش 
ایران به مقام نائب قهرمانی جهان دست پیدا 

می‌کند. 

هاکی روی‌یخ به فدراسیون 
اسکی منتقل شد

ایسنا: رشته هاکی روی یخ با تصمیم وزارت 
ورزش و جوانان از فدراسیون اسکیت منتزع و 
به زیرمجموعه فدراسیون اسکی و ورزش‌های 
زمستانی ملحق شد. هاکی روی یخ به عنوان 
رشته‌ای که دربازی‌های آسیایی والمپیک 
زمستانی حضوردارد، از فدراسیون اسکیت 
منتزع ودرقالب »انجمن هاکی روی یخ« به 
زیر مجموعه فدراسیون اسکی و ورزش‌های 

زمستانی ملحق شد. 
رشته‌های اسکیت روی یخ سرعت، اسکیت 
روی یخ تعقیبی و اسکیت نمایشی )پاتیناژ( 
ازفدراسیون اسکیت منتزع و درقالب »انجمن 
اسکیت روی یخ« تجمیع ودرزیرمجموعه 
فدراسیون اسکی وورزش‌های زمستانی فعالیت 

خواهند کرد.

اخبار روز
همه مدیران یوونتوس استعفا دادندتیم ملی کوراش ایران نایب قهرمان جهان شد

ایرنا: تیم ملی کوراش ایران برای نخستین بار در تاریخ ورزشی خود، به نائب قهرمان جهان رسید. با پایان سیزدهمین دوره 
رقابت‌های کوراش قهرمانی جهان که در پونام هند آغاز شده بود، کاروان کوراش کشورمان با کسب ۱۳ مدال رنگارنگ شامل ۶ 

طلا، ۳ نقره و ۴ برنز در مجموع به مقام نائب قهرمانی جهان دست یافت. 
همچنین به تفکیک تیم مردان و زنان هر کدام در بخش خود نیز به عنوان دومی تیمی دست یافت. این برای نخستین بار است 
که کوراش ایران به مقام نائب قهرمانی جهان دست پیدا می‌کند. همچنین تا پیش از این پیکارها، زنان ایران موفق به کسب مدال 
طلای جهان نشده بودند اما در این دوره و برای نخستین بار در تاریخ با عملکرد بی‌نظیر دختران ایران، کاروان کشورمان به ۳ مدال 

طلای بخش زنان دست یافت.

ایسنا: رئیس واعضای هیات مدیره باشگاه یوونتوس به‌صورت دسته‌جمعی استعفا دادند تا این باشگاه بیش ازپیش در بحران فرو 
برود. تیم فوتبال یوونتوس پس از ۱۰ قهرمانی پیاپی درسری آ ایتالیا و درخشش در لیگ قهرمانان اروپا، در سه سال اخیر نتایج 
ضعیفی گرفته و دستش از کسب جام هم کوتاه مانده است. رسانه‌های ایتالیایی خبر داده‌اند که این باشگاه در سال‌های ۲۰۲۱ و 
۲۰۲۲ درمجموع ۲۵۴ میلیون یورو ضرر کرده و بدترین عملکرد مالی در تاریخ خود را داشته است. پیش از این قرار بود نشست 
سهامداران باشگاه روز ۲۳ نوامبر برگزار شود اما این نشست یک ماه به تعویق افتاد. دراین شرایط آندره‌آ آنیلی رئیس باشگاه، پاول 
ندود نایب‌رئیس، مائوریتزیو آریوانبه و جورجو تاچیا اعضای هیات مدیره و دیگر مدیران باشگاه از سمت خود کناره‌گیری کردند. 

باشگاه این خبر را اعلام و تأیید کرده است.

صبح دیروز »وریا غفوری« با اعزام از زندان 
به دادسرا و انجام آخرین تحقیقات قضایی 
از زندان آزاد شد. با بررسی پرونده، انجام 
آخرین تحقیقات قضایی، نظر دادستان تهران 
و بازپرس پرونده، وریا غفوری پس از حضور در 
دادسرای تهران با سپردن قرار وثیقه مناسب از 
زندان آزاد شد.	 منبع: خبرآنلاین

با پیگیری‌های دولت و به ویژه معاون اول رئیس 
جمهور، پیش از ظهر سه شنبه مشکل پیش 
آمده برای وریا غفوری رفع و این بازیکن تیم 
بزرگسالان باشگاه فولاد خوزستان به زودی به 

تمرینات تیم می‌پیوندد. 
منبع: سایت باشگاه فولاد خوزستان

سعید واعظ / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

  مهدی طارمی در دوره گذشته جام 
جهانی در سال 2018 در واپسین لحظات 
مسابقه ایران و پرتغال، یک فرصت طلایی 
گلزنی را از دست داد، فرصتی که به گل 
تبدیل شدن آن می‌توانست به قیمت 
صعود ایران و حذف پرتغال باشد اما ضربه 
طارمی جایی در چارچوب پرتغالی‌ها 
نداشت تا شاگردان کارلوس کی‌روش 
در مرحله گروهی از گردونه رقابت‌ها 
کنار بروند و نتوانند تاریخ‌سازی کنند. 
طارمی بعد از آن ناکامی تاریخی عزم 
خود را جزم کرده تا در نقش ستاره در 
تیم ملی بدرخشد و بتواند تیم ملی را با 
درخشش خود به مرحله حذفی برساند. 
در لیگ قهرمانان اروپا، ستاره ایرانی 
یکی از مدعیان آقای گلی بوده و به لطف 

درخشش‌های مهدی طارمی، پورتو 
توانست به مرحله حذفی رقابت‌ها هم 
صعود کند و حالا ستاره ایرانی قصد دارد تا 
در عرصه ملی هم بدرخشد و سال رؤیایی 

خود را تکمیل کند.
 شروع طوفانی 

تیم ملی ایران بی‌شک شروع 
خوبی در جام جهانی 2022 قطر نداشت و 
سنگین‌ترین شکست تاریخ ایران در ادوار 
جام جهانی به‌ثبت رسید اما این شکست 
سنگین و شروع ضعیف را نمی‌توان به پای 
مهدی طارمی نوشت؛ بلکه باید گفت او 
بهترین شروع ممکن را در جام جهانی 
داشت. نمایشی فراتر از حد تصور که باعث 
شد تا نام طارمی به تاریخچه فوتبال ایران 
اضافه شود. ستاره گلزن فوتبال ایران در 
همان گام نخست برابر انگلیس توانست 

2 بار دروازه حریف را باز کند که گل او 
به شکلی تماشایی زیرطاق دروازه جردن 
پیکفورد فرود آمد. درخشش طارمی باعث 
شد تا او بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی 
ایران در جام جهانی شود و از چهره‌های 
نام‌آشنایی مثل مهدی مهدوی‌کیا، ایرج 
دانایی‌فرد، حسن روشن و ... پیشی بگیرد!

تایم گل سازی 
کارلوس کی‌روش در مسابقه 
مقابل ولز تصمیم گرفت تا مهدی طارمی 
را در پست مهاجم هدف بازی ندهد و این 
پست به سردار آزمون رسید و طارمی در 
پست مهاجم سایه مسئولیت توپ‌گیری و 
انتقال آن به خط حمله را برعهده داشت. 

مسئولیتی که به خوبی آن را انجام داد و در 
چند نوبت روی دروازه ولزی‌ها خطرساز 
شد که موقعیت‌های ایران یکی پس از 
دیگری از دست رفت. طارمی روز جمعه 
موفق شد بیشترین موقعیت در یک بازی 
جام جهانی در 2 دوره اخیر را به نام خود 
کند و 8 بار روی دروازه ولزی‌ها موقعیت 
ساخت که سرانجام در آخرین لحظه 
مسابقه، رامین رضاییان قدر پاس او را 
دانست و موفق شد گل دوم ایران را به‌ثمر 
برساند تا اولین پاس‌گل طارمی هم در 
ادوار جام جهانی به‌ثبت برسد و موثرترین 

بازیکن تاریخ ایران در این رقابت‌ها شود!
ماجرا جویی 

مهدی طارمی بی‌شک در دیدار 
مقابل آمریکا هم به ماجراجویی‌های خود 
ادامه خواهد داد تا بتواند صعود تیم ملی را 
به مرحله حذفی حتمی کند و بعد از آن در 
مرحله حذفی در فکر یک تاریخ‌سازی تازه 
است. شاید بتوان گفت طارمی برای جبران 
آن اشتباه در دیدار مقابل پرتغال، بهترین 
مسیر را انتخاب کرده و تا امروز توانسته به 
خوبی جبران‌مافات کند و اشتباه خود را 

به‌دست فراموشی بسپارد

طارمی، فرشته نجات
تحلیل و تقدیر از بازیکنی که کارت طلایی‌مان شد؛ 

مازندران

مرکزی

محمد توکلی/ گروه ایران در المپیاد ورزشی کارکنان مرد 44 سال و کمتر 
tavakoli.m.1987@gmail.com شرکت ملی گاز ایران، تیم‌های والیبال، آمادگی

جسمانی، کشتی آزاد و فرنگی و تیراندازی شرکت 
گاز استان مازندران، به عنوان قهرمانی دست یافتند. این دوره المپیاد ورزشی کارکنان شرکت ملی گاز 
ایران با حضور تیم‌های ورزشی شرکت‌های گاز استانی، پالایشگاه‌ها و مناطق عملیاتی برگزار شد که 
عناوین کسب شده تیم شرکت گاز استان مازندران در این مسابقات به شرح زیر است: اسامی نفرات تیم 
آمادگی جسمانی: محمد یوسفی، میثم جعفری، سهیل شفیع زاد، قاسم مهردادی. مربی: جمال 
محمدی    سرپرست: علی ابراهیمی     دبیر هیأت: محمدعلی گلی. اسامی نفرات تیم کشتی آزاد: ابوذر 
ابراهیم زاده، روح ا... صفری، غلامرضا کاردر، امین ولی زاده، حسن اباذری، رضا خادم لو. مربی: مجید 
محمدی؛ سرپرست: رمضانعلی آذری. اسامی نفرات تیم کشتی فرنگی: حسین زکی زاده، محمدحسن 
نوروزی، روح ا... فارابی، یاسر محمودی، حسن رضایی، محمدرضا کمالی. مربی: حامد عباسپور    
سرپرست: مصطفی احمدی. اسامی نفرات تیم والیبال: حسین لطفی، سید عسگری غفاری، فریبرز 
اسماعیلی، علی اصغر نائیجی، نورمحمد ویسی، مصطفی شکرا... نیا روشن، علی صفری، سید مجتبی 
حسینی، مهدی بابایی، سعید اسلامی، سید حسام نبوی، کامران رمضانی. مربی: محمدرضا هدایتی    
سرپرست: مجتبی بابایی     هماهنگ کننده: محمد کمالی. اسامی نفرات تیم تیراندازی: علی اصغر 
شیری، عبدالکریم شعبانی، مجتبی روشنایی، سجاد ذوالفقاری، اسماعیل قربانی، حسن رحیمی. مربی: 

علی مصطفی رجبی    سرپرست: علی گلی اسکاردی.

مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت:  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ۶۰۰ میلیارد ریال طرح ورزشی در این استان

برای سرمایه‌گذاری و مشارکت، آماده 
واگذاری به بخش خصوصی است. عابد حقدادی افزود: مشارکت در اجرا، تکمیل، 
بهسازی و نوسازی طرح‌های مختلف ورزشی در این استان در راستای تسریع کار و 
بهره‌برداری سریع در دستور کار قرار دارد. وی بیان کرد: مجموعه ورزشی ۱۵ هزار 
نفری امام خمینی )ره( اراک یکی از این طرح‌ها است که با ایرادانی از سوی سازمان 
لیگ همراه شده و بخشی از ایرادات رفع و برای به روزرسانی نیاز است بخش 
خصوصی وارد شود.مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی ادامه داد: برای تأمین نور 
این طرح که هزینه بالایی دارد، مقرر شده از منابع دولتی، ملی و سفر رئیس جمهوری 
استفاده شود و مدیریت بخش ساختمانی از جمله ورودی‌ها، رختکن‌ها، اتاق‌های 

دوپینگ، سرویس‌ها و گیت‌های ورودی به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

حقدادی اظهار داشت: مذاکراتی با باشگاه فرهنگی ورزشی آلومینیوم‌سازی اراک 
برای مدیریت مجموعه ورزشی ۱۵ هزار نفری امام خمینی )ره( اراک انجام شده و 

اولویت برای اجرای این طرح با این باشگاه است.
وی گفت: مجموعه ورزشی شهید چمران ساوه نیز دارای منابع دولتی است و پیمانکار 
مستقر هم دارد اما محدودیت در منابع وجود دارد و برای آماده سازی در سطح لیگ 
نیازمند مشارکت بخش خصوصی است که در این خصوص نیز اولویت با باشگاه خوشه 
طلایی صنایع ساوه است. مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی افزود: سالن ورزشی 
شهر مهاجران، از دیگر طرح‌ها است که پیشنهادی هم از سوی شهرداری این شهر 
داده شده و تاکنون نشست‌هایی نیز با سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی 
برگزار شده است.حقدادی یادآور شد: بخشی از منابع دولتی در این طرح هزینه شده 
و حدود ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تأمین منابع دولتی برای تکمیل این طرح 

با جدیت در دستور کار است، اما آمادگی واگذاری به بخش خصوصی وجود دارد.

المپیاد ورزشی شرکت ملی گاز ایران برگزار شد؛

پنج قهرمانی محصول تلاش ورزشکاران شرکت گاز مازندران

 مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی خبر داد:

۶۰۰ میلیارد ریال طرح ورزشی در استان مرکزی آماده واگذاری به بخش خصوصی

کشتی

»بهنام احسان‌پور« به عنوان سرمربی تیم کشتی آزاد نوجوانان انتخاب شد. بهنام 
احسان‌پور قهرمان اسبق کشتی آزاد هدایت تیم کشتی آزاد نوجوانان را تا پایان 
مسابقات جهانی ۲۰۲۳ برعهده گرفت. وی پس از ۲ سال حضور در کادر فنی تیم 
کشتی آزاد بزرگسالان و کسب تجربه لازم این مسئولیت را پذیرفت. احسان‌پور برنز 
پیکارهای جهانی را کارنامه ورزشی خود دارد. پیش‌تر مجید ترکان سرمربی تیم 

نوجوانان بود که قرارداد وی تا پایان مسابقات جهانی ۲۰۲۲ ایتالیا رم بود.

قهرمان اسبق کشتی آزاد سرمربی تیم کشتی آزاد نوجوانان شد؛

تأیید تغییر سرمربی

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه ها با اطلاعات ذیل را  از طریق مناقصه عمومى به شرکتهاى حائز شرایط واگذار نماید. 
1- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر کد پستى 4514978757

2- عنوان و مشخصات کلی پروژه:

چنانچه مبلغ پیشنهادى از 10 برابر نصاب معاملات بزرگ (صد میلیارد ریال و به بالا) بالاتر باشد، ارائه صورتهاى مالى منتهى به 1399/12/29 به همراه اسناد مناقصه 
الزامى مى باشد.

3- صلاحیت مورد نیاز: 
1-3  دارا بودن حداقل رتبه 6 صلاحیت بهره بردارى از تاسیسات آب شرب در رسته تامین ، انتقال و توزیع از شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور و شرکت هایى که کلیه 
مراحل تشخیص صلاحیت فوق را طى نموده و نام آن ها در سایت www.nww.ir درج گردیده است و یا شرکتهاى داراى رتبه 5 آب یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان 

برنامه و بودجه یا شرکت هایى داراى مجوز رسته تاسیسات از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى
2-3  صلاحیت ایمنى : اخذ گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکارى با مجوز کتبى صادره از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعى.

http://iets. 4- تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه فوق از ساعت 10:00 مورخ 1401/09/09 لغایت ساعت 09:00 مورخ 1401/09/16 در سایتهاى
mporg.ir و  www.znabfa.ir به صورت رایگان جهت دریافت موجود است و مناقصه گر مى بایست جهت شرکت در مناقصه ، نسبت به دانلود اسناد مناقصه اقدام 

نماید .
5- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست به یکى از صور درج شده در آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى و کسر 

از مطالبات ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
6- مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر مى باشد.

  http://iets.mporg.ir www.znabfa.ir , http://tender.nww.ir : 7- سایتهاى ثبت آگهى
8- مهلت تحویل پاکات مناقصه : مهلت تحویل پاکات مناقصه فوق حداکثر تا ساعت09:00  مورخ  1401/09/26 مى باشد.          

9- مکان تحویل پاکات: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر- کد پستى:4514978757 
10- زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصه فوق در ساعت 11:00 مورخ  1401/09/26 در سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایى خواهد شد.

11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
12- به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتى که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

13- هزینه آگهى بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تضمین شرکت در فرآیندمحل تامین اعتباربرآورد اولیه (ریال)نام و محل پروژهشماره مناقصه
ارجاع کار (ریال)

  نگهدارى، تعمیرات و رفع حوادث کلیه تاسیسات آبرسانى 1401-134
2/570/000/000منابع جارى شرکت78/976/892/274شهرهاى تحت پوشش شهرستان زنجان (شهرى)

آگهی مناقصه عمومى یک مرحله اى 
هرگونه اتلاف قابل توجه آب(شکستگى لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روى آب در هر نقطه)را به مرکز ارتباطات مردمى(122)اطلاع دهید.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت دوم

تاریخ انتشار: 
1401/9/9  آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده 

(نوبت اول)
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسا گروپ اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 18471 و شناسه ملى 
10260393776 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) این شرکت 
که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/9/24 در محل شرکت به نشانى: اصفهان، کیلومتر 9 جاده اصفهان 

دولت آباد، شهرك صنعتى دولت آباد تشکیل مى شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیرهانتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره، بازرسان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت پایا تجارت سبز آسیا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 62564 و شناسه ملى 14008407733

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز دوشنبه 
1401/9/21 راس ساعت 8 صبح در محل شرکت پایا تجارت سبز آسیا به نشانى: خانه اصفهان، کوچه فدك 19، خیابان سردار شهید خلیفه سلطانى، پلاك 

319، طبقه اول به کدپستى 8194635695 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
هیئت مدیره شرکت پایا تجارت سبز آسیادستور جلسه:   1- انتخاب اعضا هیئت مدیره


